
Bestellschein
für ein VGI-Job-Ticket
Wichtig!! Bezahlung bei Antragsabgabe erforderlich (Bar, EC)!! 

Name

Vorname

Straße/Hausnummer

PLZ                                                Wohnort

Telefon                                            Geb.Datum

Die Gültigkeit untenstehender Angaben 
sowie die Betriebszugehörigkeit werden 
hiermit bestätigt:

Stempel und Unterschrift des Arbeitgebers

Einstiegszone                                             Ausstiegszone                                             Tarifstufe
Eine Erläuterung der Zonen fi nden Sie auf der Rückseite Ihres Antrages 

Antragsabgabe bis spätestens 15. des VormonatsHerr           Frau

Auszubildende/r (falls zutreffend bitte ankreuzen)

Die Gültigkeit des VGI-Job-Tickets soll beginnen ab:

Ich beantrage die Ausstellung eines

VGI-Job-Ticket für 1 Jahr (BUS)

VGI-Job-Ticket für 1/2 Jahr (BUS)

Premium VGI-Job-Ticket für 1 Jahr (BUS) + (BAHN)

€ Gesamtpreis

€ Gesamtpreis

€ Gesamtpreis

Datum                                                 Unterschrift des Bestellers

Tarifstufen 11 - 20

Preise erhalten Sie im 
Kundencenter oder von 

Ihrem Arbeitgeber

Rabattstufe 1

Mit meiner Unterschrift stimme ich den Abo-Vertragsbedingungen zu (die Unterschrift ist Voraussetzung für einen gültigen Vertrags-
schluss). Es gelten die Allgemeinen Beförderungsbedingungen sowie die Tarifbestimmungen des Verkehrsverbunds Großraum Ingolstadt 
VGI in der jeweils gültigen Fassung. Diese sind abzurufen unter www.vgi.de .
Ich versichere, dass die obigen Angaben korrekt sind. Mir ist bekannt, dass ich bei Verlust keinen kostenlosen Ersatz erhalte.

Der Verkehrsverbund Großraum Ingolstadt VGI verwendet Ihre personenbezogenen Daten zur Durchführung von vorvertraglichen Maßnahmen 
sowie zur Erfüllung dieses Vertrages gem. Art. 6 Abs. l lit. b) DSGVO. Diese Daten erhalten und nutzen neben dem Verkehrsverbund Großraum 
Ingolstadt VGI angeschlossene Dienstleister die die verwaltungsmäßige und EDV-technische Abwicklung im Rahmen des Auftragsverhältnis-
ses durchführen. Die gesetzlichen Informationen zum Datenschutz gemäß Art. 13 DSGVO habe ich unter www.vgi.de/datenschutz  gelesen und 
zur Kenntnis genommen und bestätige dies mit meiner Unterschrift.

nicht gültig auf den in den Verbundverkehr integrierten Schienenstrecken

2.352,80 €
1.927,20 €
1.241,90 €

Tarifstufe
10

2.167,70 €
1.775,90 €
1.144,80 €

Tarifstufe
9

1.979,10 €
1.620,10 €
1.044,30 €

Tarifstufe
8

1.823,30 €
1.492,50 €
963,00 €

Tarifstufe
7

1.620,10 €
1.327,70 €
855,80 €

Tarifstufe
6

1.403,30 €
1.150,50 €
740,60 €

Tarifstufe
5

1.177,50 €
964,20 €
622,10 €

Tarifstufe
4

984,50 €
806,10 €
519,30 €

Tarifstufe
3

759,80 €
621,00 €
400,80 €

Tarifstufe
2

600,00 €
490,00 €
320,00 €

Tarifstufe
1

Kurz-
strecke

Job-Ticket Premium (für 1 Jahr)
Job-Ticket (für 1 Jahr)  

Job-Ticket (für 1/2 Jahr)  

Fahrscheinart



VGI
Verkehrsverbund
Großraum Ingolstadt
Am Nordbahnhof 3
85049 Ingolstadt

Kundencenter Ingolstadt:
Mauthstraße 4, 85049 Ingolstadt
Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 10:00 Uhr - 18:00 Uhr
Sa:      9:00 Uhr - 13:00 Uhr

Tel.  +49 841 97439 333
Fax. +49 841 97439 399
E-Mail: info@vgi.de
www.vgi.de

Tarifzonenplan


